平成19年11月16日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　平成19年11月16日付で開示いたしました「平成20年3月期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の記載に、一部

誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成20年3月期の連結業績予想数値の修正(平成19年4月1日～平成20年3月31日)

【訂正前】 (単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

(ご参考)

前期実績（平成19年3月期）

【訂正後】 (単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

(ご参考)

前期実績（平成19年3月期）

以　上

5円17銭13,065 12,069 191

増 減 率 △37.5% △45.5%

△4,500 △5,000

161円69銭

500 13円47銭

△91.7%

△148円22銭

今 回 修 正 予 想 7,500 6,000

増 減 額

前 回 発 表 予 想 12,000 11,000

△5,500

6,000

今 回 修 正 予 想

☐ 訂正内容（下線部分が訂正箇所です）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

当期純利益

増 減 率

売 上 高

増 減 額

2,000

記

(訂正)「平成20年3月期連結業績予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

１株当たり
当期純利益

11,000

6,000

経常利益営業利益

前 回 発 表 予 想

問合せ先

会 社 名

代表者名

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表取締役 水 谷 和 生

執 行 役 員 赤 松 哲 男

△5,000

161円69銭

13円47銭

△148円22銭

500

△1,500

13,065

420,000

405,000

△15,000

△10.7%

12,000

7,500

△4,500

△37.5% △75.0%

5円17銭

△45.5%

12,069 191

△3.6%

414,566

414,566

420,000

405,000

△15,000